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Fra: Walderhaug, Eva Sié}stersdal

Sendt: torsdag 23. mars 2017 07.47

Til: 'Finnmark fylkeskommune - Areal- og kulturvernavdelinga (postmottak@ffk.no)' <postmottak@ffk.no>; 'Troms
fylkeskommune - Kulturetaten (postmottak@tromsfylke.no)' <postmottak@tromsfylke.no>; '‘post@nfk.no'
<post@nfk.no>; 'Nord-Tri¢ andelag fylkeskommune (postmottak@ntfk.no)' <postmottak@ntfk.no>; 'SiéYar-
Tri¢%andelag fylkeskommune (postmottak@stfk.no)' <postmottak@stfk.no>; 'Miésre og Romsdal fylke
(post@mrfylke.no)' <post@mrfylke.no>; 'Sogn og Fjordane fylkeskommune - Kulturavd.
(postmottak.sentraladm@sfj.no)' <postmottak.sentraladm@sfj.no>; 'Hordaland fylkeskommune
(hfk@post.hfk.no)' <hfk@post.hfk.no>; 'Rogaland fylkeskommune (firmapost@rogfk.no)' <firmapost@rogfk.no>;
"i¢ ¥sstfold fylkeskommune - Kulturminneseksjonen (sentralpost@ostfold-f.kommune.no)' <sentralpost@ostfold-
f.kommune.no>; 'Vestfold fylkeskommune (firmapost@vfk.no)' <firmapost@vfk.no>; 'Aust-Agder fylkeskommune
(postmottak@aa-f.kommune.no)' <postmottak@aa-f.kommune.no>; 'Vest-Agder fylkeskommune
(postmottak@vaf.no)' <postmottak@vaf.no>; 'Telemark fylkeskommune - Administrasjonen (post@t-fk.no)'
<post@t-fk.no>; 'Buskerud fylkeskommune (postmottak@bfk.no)' <postmottak@bfk.no>; ""Hedmark
fylkeskommune' <postmottak@hedmark.org>; 'Oppland fylkeskommune (postmottak@oppland.org)'
<postmottak@oppland.org>; 'Oslo kommune - Byantikvaren (postmottak@bya.oslo.kommune.no)'
<postmottak@bya.oslo.kommune.no>; 'Akershus fylkeskommune (post@akershus-fk.no)' <post@akershus-
fk.no>; 'Sametinget - Si¢amediggi (samediggi@samediggi.no)' <samediggi@samediggi.no>

Kopi: 'synnove.thingnaes@ffk.no' <synnove.thingnaes@ffk.no>; 'marit.reiersen@ffk.no' <marit.reiersen@ffk.no>;
'Marit Chruickshank (marit.chruickshank@tromsfylke.no)' <marit.chruickshank@tromsfylke.no>; 'Trine Johnson
(Trine.Johnson@Nfk.no)' <Trine.Johnson@Nfk.no>; 'Tor-Kristian Storvik' <Tor-Kristian.Storvik@Nfk.no>; 'Martinus
A Hauglid (marhau@nfk.no)' <marhau@nfk.no>; 'Lars Forseth (lars.forseth@ntfk.no)' <lars.forseth@ntfk.no>; 'Hans
Marius Johansen (hans.marius.johansen@stfk.no)' <hans.marius.johansen@stfk.no>;
'kristoffer.dahle@mrfylke.no' <kristoffer.dahle@mrfylke.no>; '‘Berit Anna Gjerland (Berit.Anna.Gjerland@sfj.no)'
<Berit.Anna.Gjerland@sfj.no>; ""Solveig Lohne Rongved' (Solveig.Lohne.Rongved@hfk.no)'
<Solveig.Lohne.Rongved@hfk.no>; 'Siv Anita Lundi¢? Vikshié¢sland (siv.anita.lundoe.vikshaaland@rogfk.no)'
<siv.anita.lundoe.vikshaaland@rogfk.no>; 'Lund, Hans Christian (HansChristian.Lund@vaf.no)'
<HansChristian.Lund@vaf.no>; 'Sindre Arnkvié%rn (Sindre.Arnkvarn@t-fk.no)' <Sindre.Arnkvarn@t-fk.no>;
'Cathrine S Engebretsen (cathrinese@vfk.no)' <cathrinese@vfk.no>; "Inger Karlberg' (Inger.Karlberg@bfk.no)'
<Inger.Karlberg@bfk.no>; 'Mildri.Een.Eide@oppland.org' <Mildri.Een.Eide@oppland.org>;
'Nina.Hildre@oppland.org' <Nina.Hildre@oppland.org>; 'Geir Amund Si¢ Ysrgié Yard'
<geir.sorgard@bya.oslo.kommune.no>; 'tore.slinning@hfk.no' <tore.slinning@hfk.no>; 'Pia Skipper Liésken
(Pia.Skipper.Loken@afk.no)' <Pia.Skipper.Loken@afk.no>; 'Hanne Huseby (Hanne.Huseby@afk.no)'
<Hanne.Huseby@afk.no>; 'Lia, i¢Joystein' <oystein.lia@hedmark.org>; 'lda Charlotte Wendel
(idawen@ostfoldfk.no)' <idawen@ostfoldfk.no>; 'ingvild.larsen@samediggi.no' <ingvild.larsen@samediggi.no>;
'Geir Amund Si¢ Yargié Yard' <geir.sorgard@bya.oslo.kommune.no>; Tri¢Ysim, Isa <isa.troim@ra.no>; Omland, Atle
<atle.omland@ra.no>; 'Sidsel.Bakke @samediggi.no' <Sidsel.Bakke@samediggi.no>; 'Vik, Berit
(Berit.Vik@fjell.kommune.no)' <Berit.Vik@fjel.kommune.no>

Emne: BARK seminaret 2017 i Bergen - invitasjon og forelié %2pig program

BARK SEMINARET 2017!
Vi viser til tidligere utsendt informasjon om ié¢}srets BARK seminar i Bergen 26.-27. april og oversender invitasjon

med foreli¢ %apig program. Vi ber om pié¥amelding innen 05.04.17 og vil snart komme tilbake med mer detaljert
informasjon.

Med vennlig hilsen



Eva Walderhaug

Seniorrié¢¥adgiver/prosjektleder - Bevaringsprogram for bergkunst (BERG) og Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske
kulturminner og kulturmilji¢% (BARK)

Seksjon for arkeologiske kulturminner
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